2021 年 10 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロフィルターセット」 「ニプロアイセット」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロフィルターセット」「ニプロアイセット」の一部品番に

つきましてベルトに関する仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

 ●ベルトの長さを変更します。

   変更前：485mm   →  変更後：600mm

ニプロフィルターセット、ニプロアイセット

 変更ロット:21I 以降

製品名 JAN コード 商品コード 品番 変更時期

ニプロフィルターセット 4987458291593 29-159 FG-20ZTF-525 2022 年 10 月

 4987458291746 29-174 FG-20ZYCF-488-B 2022 年 11 月以降

 4987458291913 29-191 FPE-20BYC-455-T 2022 年 4 月

 4987458292729 29-272 FG-20BYC-275-B 2022 年 11 月以降

 4987458293436 29-343 FG-20ZYC-476-B 2021 年 11 月上旬

 4987458293467 29-346 FG-20BWS30 2022 年 3 月

  4987458294341 29-434 FG-20ZYC375 2022 年 2 月

  4987458294501 29-450 FG-20BYCF493 2021 年 12 月中旬

  4987458295775 29-577 FG-20BW-N42 2022 年 11 月以降

  4987458296185 29-618 FG-20BS15(2) 2022 年 6 月

  4987458297069 29-706 FG-20ZYCGP-B 2022 年 11 月以降

  4987458297076 29-707 FG-20BYCGP-B 2022 年 11 月以降

次ページに続く

変更内容

対象品番及び変更ロット

ベルト

製品名 JAN コード 商品コード 品番 変更時期

ニプロフィルターセット 4987458297083 29-708 FG-20ZYCGP 2022 年 11 月以降

 4987458297090 29-709 FG-20BYCGP 2022 年 8 月

 4987458297106 29-710 FG-20ZYCG 2022 年 10 月

 4987458297113 29-711 FG-20BYCG 2022 年 2 月

 4987458297342 29-734 FG-20BT167 2022 年 2 月

 4987458297366 29-736 FG-20BYC169 2022 年 1 月

 4987458298233 29-823 FG-20BY-N188 2022 年 2 月

 4987458298295 29-829 FG-20BYC195 2021 年 12 月上旬

 4987458298745 29-874 FG-20BT252 2021 年 12 月下旬

 4987458535017 53-501 STFGP-20ZRCG-B 2021 年 11 月中旬

 4987458535024 53-502 STFGP-20BRCG-B 2021 年 12 月上旬

 4987458535031 53-503 STFGP-20ZRCG 2021 年 11 月下旬

 4987458535048 53-504 STFGP-20BRCG 2021 年 12 月上旬

 4987458535055 53-505 STFG-20ZRCG 2021 年 12 月中旬

 4987458535062 53-506 STFG-20BRCG 2021 年 10 月末

 4987458535079 53-507 STFGP-20ZPG 2021 年 12 月中旬

 4987458535086 53-508 STFGP-20BPG 2021 年 12 月中旬

 4987458535093 53-509 STFG-20ZPG 2022 年 3 月

 4987458535109 53-510 STFG-20BPG 2021 年 12 月下旬

 4987458535116 53-511 STFGP-20ZPH 2022 年 2 月

 4987458535123 53-512 STFGP-20BPH 2021 年 11 月下旬

 4987458535130 53-513 STFG-20ZPH 2022 年 1 月

 4987458535147 53-514 STFG-20BPH 2022 年 1 月

 4987458535154 53-515 STFG-20ZPE 2021 年 12 月下旬

 4987458535161 53-516 STFG-20BPE 2022 年 2 月

 4987458535222 53-522 STFG-20BRCG-B 2022 年 8 月

 4987458535253 53-525 STFGP-20ZPG-B 2021 年 12 月下旬

 4987458535260 53-526 STFGP-20BPG-B 2021 年 12 月下旬

 4987458535277 53-527 STFG-20ZPG-B 2022 年 1 月

 4987458535284 53-528 STFG-20BPG-B 2022 年 2 月

 4987458535291 53-529 STFGP-20ZPH-B 2021 年 12 月中旬

 4987458535314 53-531 STFG-20ZPH-B 2022 年 6 月

 4987458535321 53-532 STFG-20BPH-B 2022 年 3 月

 4987458535376 53-537 STFGP-20ZTG-B 2022 年 11 月以降

 4987458535420 53-542 STFG-20BTG 2022 年 4 月

 4987458536021 53-602 STFG-20BPG-02-B 2022 年 10 月

 4987458536038 53-603 STFG-20BRCE-01 2022 年 11 月以降

 4987458536045 53-604 STFG-20BPH-02 2021 年 11 月上旬

 4987458536144 53-614 STFGP-20ZTRG-B 2021 年 10 月末

  4987458536151 53-615 STFG-20ZRCG-01 2021 年 10 月末

次ページに続く

製品名 JAN コード 商品コード 品番 変更時期

ニプロフィルターセット 4987458536236 53-623 STFGP-20BRCG-03-B 2021 年 10 月末

 4987458536243 53-624 STFGP-20ZRCG-02-B 2022 年 2 月

 4987458536267 53-626 STFG-20BPH-02-B 2022 年 4 月

 4987458536274 53-627 STFGP-20BPH-02-B 2021 年 12 月下旬

 4987458536298 53-629 STFG-20BRCH 2021 年 11 月下旬

 4987458536304 53-630 STFGP-20ZPH-02-B 2022 年 2 月

 4987458536311 53-631 STFG-20BPI-03-B 2021 年 12 月下旬

 4987458536359 53-635 STFG-20BPG-03 2021 年 12 月下旬

 4987458536397 53-639 STFG-20BPI-03 2021 年 10 月末

 4987458536403 53-640 STFGP-20BPI 2022 年 10 月

 4987458536465 53-646 STFG-20ZRCH-B 2022 年 6 月

 4987458536489 53-648 STFGP-20ZRCG-03-B 2022 年 2 月

 4987458536540 53-654 STFGP-20ZPF-02-B 2022 年 2 月

 4987458536595 53-659 STFGP-20ZRCG-05-B 2022 年 2 月

 4987458536656 53-665 STFGP-20BPH-03-B 2022 年 11 月以降

 4987458536687 53-668 STFG-20ZPG-03-B 2022 年 1 月

 4987458536694 53-669 STFG-20BPG-03-B 2022 年 4 月

 4987458536700 53-670 STFG-20ZTRH 2021 年 10 月末

 4987458536731 53-673 STFGP-20ZPI-02-B 2022 年 10 月

 4987458536755 53-675 STFGP-20ZPG-02-B 2021 年 11 月下旬

 4987458536779 53-677 STFGP-20ZTRE 2021 年 11 月中旬

 4987458536786 53-678 STFGP-20ZTRH 2021 年 11 月上旬

 4987458536793 53-679 STFGP-20BTRH 2022 年 6 月

 4987458536809 53-680 STFGP-20ZR3E 2022 年 11 月以降

 4987458536816 53-681 STFG-20ZPG-04-B 2022 年 3 月

 4987458536823 53-682 STFGP-20ZTRI 2022 年 11 月以降

 4987458536830 53-683 STFG-20BPG-04 2021 年 10 月末

 4987458536847 53-684 STFGP-20ZRCG-01 2022 年 4 月

 4987458536854 53-685 STFGP-20ZPVE-B 2022 年 11 月以降

 4987458536861 53-686 STFG-20BPG-04-B 2022 年 2 月

 4987458536939 53-693 STFGP-20ZRCG-06-B 2022 年 11 月以降

 4987458536946 53-694 STFGP-20ZPI-04-B 2022 年 2 月

 4987458536953 53-695 STFG-20ZRCG-04 2021 年 10 月末

 4987458536960 53-696 STFGP-20ZPH-03-B 2021 年 11 月下旬

 4987458536977 53-697 STFG-20BPH-04-B 2022 年 1 月

 4987458537035 53-703 STFGP-20BPHV-01-B 2022 年 3 月

 4987458537059 53-705 STFG-20ZPH-04 2021 年 12 月下旬

 4987458537066 53-706 STFG-20BPH-04 2022 年 6 月

 4987458537073 53-707 STFGP-20ZTRG-02-B 2022 年 2 月

  4987458537080 53-708 STFGP-20BTRG-02-B 2022 年 3 月

次ページに続く

製品名 JAN コード 商品コード 品番 変更時期

ニプロフィルターセット 4987458537127 53-712 STFG-20BPH-05-B 2022 年 2 月

  4987458537134 53-713 STFGP-20BMG 2022 年 1 月

  4987458537165 53-716 STFG-20BRCG-04 2022 年 9 月

  4987458537172 53-717 STFGP-20BRCG-06-B 2021 年 12 月中旬

  4987458537219 53-721 STFG-20BRCG-05 2022 年 1 月

  4987458537226 53-722 STFGP-20ZPI-05-B 2022 年 2 月

  4987458537240 53-724 STFG-20ZPG-02 2022 年 1 月

  4987458537257 53-725 STFG-20BPG-06 2022 年 1 月

ニプロアイセット 4987458661099 66-109 I-ZSTYCF-151 2022 年 11 月以降

  4987458661501 66-150 I-ZS-YC(1)S 2022 年 3 月

  4987458662614 66-261 I-ZS-YC(2)S-T 2021 年 10 月末

以上